CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
Campus de Cascavel - PR
Rua Universitária, 2069 – CEP 85819-110
FONE 45 3220-3275

https://www5.unioeste.br/portalunioeste/pos/pprn

cascavel.pos.cmrn@unioeste.br

 1

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CONSERVAÇÃO E MANEJO DE RECURSOS NATURAIS-PPRN

EDITAL nº 016/2023-PPRN

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE
SELEÇÃO AO ESTÁGIO DE PÓS-DOUTORADO SEM BOLSA PELO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM
CONSERVAÇÃO E MANEJO DE RECURSOS NATURAIS - NÍVEL
MESTRADO DA UNIOESTE/CAMPUS DE CASCAVEL PARA A
LINHA DE PESQUISA BIODIVERSIDADE E VALORAÇÃO DOS
AMBIENTES NATURAIS, DIRECIONADO PARA A LINHA DE
PESQUISA: BIODIVERSIDADE E VALORAÇÃO DOS AMBIENTES
NATURAIS, DIRECIONADO PARA O GRUPO DE PESQUISA

Taxonomia e ecologia de microalgas para a região Oeste do
Paraná

Considerando a Resolução Nº 028/2019-CEPE, de 30 de novembro de 2019, que aprovou o

Regulamento de Pós-doutorado na UNIOESTE;

Considerando a Resolução Nº 078/2016-CEPE, de 02 de junho de 2016, que aprovou as

Normas Gerais para os Programas de Pós-graduação stricto sensu da UNIOESTE;

Considerando Edital no 015/2023-PPRN, de 31 de março de 2023, de homologação de

inscrições para seleção de candidatos a estágio de pós-doutorado sem bolsa pelo Programa de

Pós-graduação stricto sensu em CONSERVAÇÃO E MANEJO DE RECURSOS NATURAIS - NÍVEL

MESTRADO DA UNIOESTE/CAMPUS DE CASCAVEL PARA A LINHA DE PESQUISA BIODIVERSIDADE E

VALORAÇÃO DOS AMBIENTES NATURAIS, DIRECIONADO PARA A LINHA DE PESQUISA:

BIODIVERSIDADE E VALORAÇÃO DOS AMBIENTES NATURAIS, DIRECIONADO PARA O GRUPO DE

PESQUISA Taxonomia e ecologia de microalgas para a região Oeste do Paraná;

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Conservação e Manejo

de Recursos Naturais – PPRN;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado final do Processo de Seleção, conforme Anexo I deste Edital;

Art. 2º Este Edital entra em vigor nesta data.

Nome  CPF Situação

Margaret Seghetto Nardelli  431 955 639- 91 APROVADO

Publique-se e cumpra-se.

http://www.unioeste.br/
https://www5.unioeste.br/portalunioeste/pos/pprn

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
Campus de Cascavel - PR
Rua Universitária, 2069 – CEP 85819-110
FONE 45 3220-3275

https://www5.unioeste.br/portalunioeste/pos/pprn

cascavel.pos.cmrn@unioeste.br

 2

Cascavel, 05 de abril de 2023.

Prof. Dr. Roberto Laridondo Lui

Coordenador do Mestrado em Conservação e Manejo de Recursos Naturais
Portaria 2679/2020-GRE

http://www.unioeste.br/
https://www5.unioeste.br/portalunioeste/pos/pprn